




ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบยี่ใจ ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 107.00 เมตร  
 หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 374.50 ตารางเมตร ใต้ทางลงหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านโคกพัฒนา ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F <sub>N</sub> (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub> (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานฉาบปูน								
	ขนาดเบา	374.50	ตร.ม.	1.56	584.22	1.3624	2.13	795.94	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	2.1 งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	374.50	ตร.ม.	419.74	157,192.63	1.3624	571.85	214,159.24	
	2.2 Expansion Joint	3.50	ม.	214.02	749.07	1.3624	291.58	1,020.53	
	2.3 Contraction Joint	31.50	ม.	92.11	2,901.47	1.3624	125.49	3,952.96	
3	งานโหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	8.56	ลบ.ม.	225.32	1,928.74	1.3624	306.98	2,627.71	
4	งานคอนกรีตฐานข้างเข้าซอย	6.50	ตร.ม.	419.74	2,728.31	1.3624	571.85	3,717.05	
	รวมยอด				166,129.35		1,298.03	226,273.43	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							226,273.43	

(ลงชื่อ)  ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นางพิรพรรณ ไพบูลย์อนันต์)  
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ)  ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นางสาวนาถภา กอบวิยะภรณ์)  
 นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ)  ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายรัชพล เสือสอาด)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง